
                                               U C H W A Ł A  NR XV/30/2016 

                                               RADY  GMINY  KLUCZEWSKO  

                                               Z DNIA  9  WRZEŚNIA  2016 r. 

 

w sprawie zapewnienia środków finansowych na przebudowę drogi gminnej Nr 332006 T w 

miejscowości Stanowiska na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 742 w kierunku Januszewic  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Gmina Kluczewsko zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 2017 

roku na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Nr 332006 T w 

miejscowości Stanowiska na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 742 w kierunku Januszewic”  

w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 

2019 w  wysokości 600.000 zł. 

 

§ 2. Zadanie będzie w 50 % finansowane ze środków własnych Gminy Kluczewsko a 

pozostałe 50 % stanowić będzie dofinansowanie z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.  

 

§ 3. Zobowiązania finansowe wynikające z realizacji zadania określonego w § 1 będą pokryte 

z dochodów własnych Gminy Kluczewsko.     

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XV/30/2016  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 9 września  2016 roku  w 

sprawie zapewnienia środków finansowych na przebudowę drogi gminnej Nr 332006 T 

w miejscowości Stanowiska na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 742 w kierunku 

Januszewic  

 

 

 

 Gmina Kluczewsko w roku 2016 zamierza aplikować  o środki finansowe na 

przebudowę drogi gminnej Nr 332006 T w miejscowości Stanowiska na odcinku od drogi 

wojewódzkiej Nr 742 w kierunku Januszewic w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. 

 Kosztorys inwestorski opiewa na kwotę 600 tyś. zł, z czego planuje się pozyskać 

kwotę 300 tyś. zł.  Pozostałą kwotę pokryje gmina z dochodów własnych.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


